
PCR18ETRpo41341988

DODATEK Č. 1
KRPL-113907-20/ČJ-2021-1800VZ
SMLOUVY O DÍLO
KRPL-113907/ČJ-2021-1800VZ

uzavřené dle § 2586 a následných z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

l. SMLUVNÍ STRANY
Česká republika - Krajské
zastoupené:

se sídlem:
lČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
Ve věcech smluvních je

ředitelství policie Libereckého kraje
Ing, Davidem Pokorným,
vedoucím odděleni správy nemovitého majetku
náměstí Dr. E, Beneše 24, 460 32 Liberec - Staré Město
72 05 05 01
CZ 72 05 05 01
Česká národní banka
84548881/0710

oprávněn jednat:
Ing. David pokorný,
vedoucí oddělení správy nemovitého majetku

Ve věcech technických je oprávněn jednat:
Ing. Miloslava Břicháčková,
oddělení správy nemovitého majetku

dále jen "objednatel"

a

im projekt, spol. s r.o.
zastoupený:
se sídlem:
lČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
Tel.:
E-mail:
Zapsaný:

náměstí Míru 13, 293 01 Mladá Boleslav
427 15 466
CZ42715466
KB a.s., Mladá Boleslav
420546181/0100

u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 6793
dále jen "zhotovitel"

,,KŘP Lbk - DAR - OPŽP - janov u Nového Boru č. p. 178 - zpracování podkladů pro
podáni PŽ OPŽP 2014+ - projektová dokumentace"

ll. PŘEDMĚT DODATKU
Smluvní strany se dohodly na uzavřeni tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo z důvodu úpravy
předmětu smlouvy a ceny za dílo vyvolané dodatečnými požadavky objednatele a to dle nabídky
zhotovitele, která je nedílnou součástí Dodatku Č.1.

N
V ČLÁNKU 2. PŘEDMĚT SMLOUVY, ROZSAH, PODKLADY SE NAHRAZUJE

text dle smlouvy o dílo
Předmětem řešení v uvedených dokumentech bude projekční řešeni stavebních úprav v části
objektu v současné době využívané jako sklad a garáž přebudováním na sociálnl zázemí pro
účastníky výcviku a prostory pro jejich školení či pro řízení a vyhodnocení výcviku. Stavební
úpravy budou zahrnovat zatepleni podlahy v 1. nadzemním podlaží (mimo prostor užívaných
skupinou základních kynologických činností Česká Lípa), zateplení celé budovy mimo částečně
podsklepeného prostoru v 1. podzemním podlaží, ubourání stávajÍcÍho komínu, nová střešní
konstrukce nad vyšší částí budovy, nové dispoziční řešení, výměnu vnějších a vnitřních
otvorových prvků, nové rozvody elektroinstalace (silnoproud i slaboproud), nové rozvody ZTI,
ÚT (včetně topného média) a VZT (provedeni rekuperace).



Předpokládá se vybudování instruktážní místnosti (s jedním ,,kancelářským" pracovištěm -
místo pro připojení PC; pro maximální počet osob - požadavek uživatelů je 16 až 20 osob)
kanceláře pro instruktory výcviku (2 osoby), kuchyňky, sociá|ního zařízení (WC, sprchy),
úklidové místnosti, zbrojního skladu a technologické místnosti, a to v rozsahu specifikovaném v
záměru na akci, který zpracoval objednatel dne 02,11.2020.

textem
Předmětem řešení v uvedených dokumentech bude projekční řešení stavebních úprav v části
objektu v současné době využívané jako sklad a garáž přebudováním na sociální zázemí pro
účastníky výcviku a prostory pro jejich školení či pro řízení a vyhodnocení výcviku. Stavební
úpravy budou zahrnovat zateplení podlahy v 1. nadzemním podlaží (mimo prostor užívaných
skupinou základních kynologických činností Česká Lípa), zatepleni celé budovy mimo částečně
podsklepeného prostoru v 1. podzemním podlaží, ubourání stávajícího komínu, nová střešní
konstrukce nad vyšší částí budovy, nové dispoziční řešeni, výměnu vnějších a vnitřních
otvorových prvků, nové rozvody elektroinstalace (silnoproud i slaboproud), nové rozvody ZTI,
ÚT (včetně topného média), VZT (provedení rekuperace) a zřízení fotovoltaické elektrárny do
10 kwp na střeše objektu.
Předpokládá se vybudováni instruktážní místnosti (s jedním ,,kancelářským" pracovištěm -
místo pro připojení pc; pro maximálni počet osob - požadavek uživatelů je 16 až 20 osob)
kanceláře pro instruktory výcviku (2 osoby), kuchyňky, sociálního zařízení (WC, sprchy),
úklidové místnosti, zbrojního skladu a technologické místnosti, a to v rozsahu specifikovaném v
záměru na akci, který zpracoval objednatel dne 02.11.2020 a v rozsahu dle nabídky zhotovitele
ze dne 13.10.2022.

Ostatní u/ednán/ článku se nemění a zůstávají v platnosti.

IV. V ČLÁNKU 5. TERMÍN PLNĚNÍ ZAKÁZKY, ODSTAVCI 5.3. SE NAHRAZUJE
text dle smlouvy o dílo

5.3. jednostupňová projektová dokumentace
Zahájení prací: bezprostředně po odsouhlasení návrhu dispozičního řešeni, na základě

písemné výzvy objednatele
Předání ke kontrole (dle odstavce 4.3): nejpozději do 12 týdnů od zahájeni prací

textem
5.3. Jednostupňová projektová dokumentace

Zahájení prací: bezprostředně po odsouhlasení návrhu dispozičního řešení, na základě
písemné výzvy objednatele

Předání ke kontrole (dle odstavce 4.3): nejpozději do 14 týdnů od zahájení prací

V. V ČLÁNKU 6. CENA ZA DÍLO SE NAHRAZUJE
text dle smlouvy o dílo
6.1. Cena za DSS
6.2. Cena za návrh dispozičního řešení
6.3. Cena za JPD
6.4. Soupis prací a rozpočet
6.5. Cena za dílo celkem bez DPH
6.6. DPH 21%
6.7. Cena za dílo celkem vC. DPH 21%

textem
6.1. Cena za DSS
6.2. Cena za návrh dispozičního řešeni
6.3. Cena za JPD
6.4. Soupis prací a rozpočet
6.5. Cena za dílo celkem bez DPH
6.6. DPH 21%
6.7. Cena za dílo celkem vC. DPH 21%

75,000 Kč
37.000 Kč

718.000 Kč
92.000 Kč

922.000 Kč
193,620 Kč

1.115.620 Kč

75.000 Kč
37.000 Kč

793.000 Kč
92.000 Kč

997.000 Kč
209.370 Kč

1.206.370 Kč

2



VI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU

Ustanovení smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem č. 1 se nemění a zůstávají v platnosti.

Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž 2 obdrží objednatel a 1 zhotovitel, v případě
elektronického podpisu obou stran je smlouva ve formě elektronického souboru.

Tento dodatek je platný dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinný uveřejněním
v Registru smluv. Uveřejnění v Registru smluv zajišt'uje objednatel. Smluvní strany prohlašují, že
pokud bude ze smlouvy plněno před jejím uveřejněním v Registru smluv, pak nepovažuji toto
plnění za bezdůvodné obohacení.

Obě smluvní strany si řádně přečetly znění dodatku a bez výhrad s nim souhlasí, což potvrzují
svými podpisy.

Přílohy: Nabídka zhotovitele ze dne 13.10.2022

V Liberci dne:
objednatel:

V Mladé Boleslavi dne:
zhotovitel:

3



q ,

,' " \,, improjekt
tµ.

NABÍDKA
Rozšíření předmětu smlouvy o díío ,,KŘP Lbk-DAR-OPŽP-janov u Nového
Boru č.p. 178 - zpracování podkladů pro podáni PŽ OPŽP 201'1+, projektová
dokumentace:

FOTOVOLTAICKÁ ELEKTRÁRNA.

im projekt, spol. s r.o.
Inženýring l Management l Projekce

adresa: Mirové náměstí \3, 293 01 Mladá Boleslav, telefon: +420 326 324 265, +420 326 322 57), fax: +420 326 330 596
e-mail: improjekt@improjekt.cz, internet: www.improjekt.cz, lC: 427 15 466, dič: cz427 )5466
Bankovní spojení: kb Mladá Boleslav, člslo Účtu: 420546-181/0100
Společnost je zapsána v obchodním rejstrfku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 6793



improjekt

, b" ,,"Y: B,,,

T_

Áh ďít é
'Akt, ='= g ;%%3',t¢.-'..'7"'?·2',"-=· "' ." ,; .ä wu:

l. Nabízející: IM Pro.jekt, spol. s l'. o.
Náměstí Míru 13
293 01 Mladá Boleslav

IČ: 427 15466, DIČ: CZ 427 15466, č. účtu: 420546-l81/0l 00 KB

2. Předmět nabídky

a) Předniětem této Nabídky je závazek zhotovit v ránici Jednostupňové projektové
dokunientace (JPD) projekt fotovoltaické elektrárny do 10 kwp na střeše objektu
na svůj náklad a na své nebezpečí, podle vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj
České republiky č. 499/2006 Sb,, o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších
předpisů.
Konečný výkon elektrárny bude ještě upřesněn mezi objednatelem a
proj ektantem.

b) Vyhotovení položkového rozpočtu a výkazu výměr pro realizaci Stavby na
základě JPD a pro výběrové řízení na dodavatele stavby.

3. Nabídková cena

Nabídková cena je stanovella jako srnluvní, odpovídajíci požadovanéniu záměru
Fotovoltaické elektrárny do 10 kwp.

3.1 JPD Cena bez DPH
DPH

Cena celkem včetně DPH

75 000,-KČ
15 750,-Kč
90 750,-Kč

im projekt, spol. s lo.
Inženýring I Management l Projekce

adresa: Mirové náměstí 13, 293 01 Mladá Boleslav, telefon: +420 326 324 265, +420 326 322 571, fax: +420 326 330 596
e-mail: improjekt@improjekt.cz, internet: www.improjekt.cz, lC: 427 15 466, DIC: cz427 15466
Bankovní spojenf: kb Mladá Boleslav, člslo účtu: 420546-18l/OlO0
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddll C, vložka 6793



," improjekt

5. Termín prací:

1/ Z důvodu rozšíření předmětu plnění smlouvy o díloKRPL-I 13907 /ČJ-2021-
1800VZ, narhu.jeine prodloužit původní termín pro odevzdání JPD a soupisu prací
s rozpočtem o 2 týdny.

im projekt, spol. s r.o.
Náměstí Míru 13,
293 01Mladá Boleslav
Tel: 326 324 265

V Mladé Boleslavi dne 13.10.2022

im projekt, spol. s r.o.
Inženýring l Management l Projekce

adresa: Mírové náměstí 13, 293 O) Mladá Boleslav, telefón: +420 326 324 265, +420 326 322 571, fax: +420 326 330 596
e-mail: improjekt@improjekt.cz, internet: www.improjekt.cz, lC: 427 15 466, DIC: cz427 15466
Bankovní spojenf: kb Mladá Boleslav, číslo Účtu: 420546-I8l/O100
Společnost je zapsána v obchodnfm rejstrlku u Městského soudu v Praze, oddll C, vložka 6793


